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Soft Close i din BMW.
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Soft Close i din BMW.

Nu kan vi tilbyde at montere Soft Close i din BMW E60 / BMW E61 og har man oplevet dette
monteret i en BMW er det en fornøjelse hvergang man benytter sin egen BMW.

Fordele.

1.

Luk døren Soft (stille) i og lad kun låsen mærke det første klik så trækker en motor døren til sig
og så er den lukket.

2. 

Nyttigt med børn, som ikke har kræfter til at lukke døren selv. Og man derfor skal stige ud af
bilen igen for at lukke døren rigtigt. Og så slipper man for risikoen for at få smækket døren ind i
deres fingere, fordi man blot lukker og ikke smækker bildøren i..

3. 

Fjerner irritationen for at skulle åbne og lukke døren igen, når den ikke er lukket rigtig første
gang og slip for at dine passager tror det er en kampvogn de skal lukke døren i, blot ved at bede
dem om at trække døren til og ikke smække den

4.

Tilføjer et strejf af luksus og en glæde som man ikke tror før man har oplevet det, for nu lukkes
døren i smukt og elegant hvergang. Og hvem kan ikke forherlige sig med at det er derfor vi har
valgt at køre BMW for der er næsten alt muligt? Og nu også dette fantastiske Soft Close. 
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Dette skal opleves for som billedet viser, er det en fantastisk options at have monteret i sin BMW.

Med et tryk fra en finger glider døren nu i og er lukket perfekt og smukt uden et brag fordi døren
skal smækkes i for at lukke.

Monteringen forgår med nye originale BMW dele og monteringstiden er 1 dag hvor der
selvfølgelig stilles lånebil til rådighed.

I forbindelse med montering af Soft Close i dørene tjekker vi selvfølgelig om alle klips og andet
er som det skal være og har bilen ikke diskanter i dørene ville det selvfølgelig være smart at få
monteret samtidigt, for så har du god lyd når du kører men så sandelig også når din døre i bilen
stille og smukt trækkes i af en motor hvergang inden turen skal til begynde.

På linket nedenfor kan du se hvad det kræver at montere BMW Soft Close i en BMW E61

www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af...-soft-close-i-dorene

Alle nye originale BMW Soft Close dele er lagervare til BMW E60 / BMW E61

============================================================================

 2 / 2

http://www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af-diverse-tilbehor-fra-mobilteknik-as/840-bmw-e61-soft-close-i-dorene

